
Dz-12.0021.28.2016        

  

 

 Uchwała Nr XXVIII/348/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 listopada  2016 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty zapisu w § 1 uchwały Nr XXVI/326/2016 Rady Dzielnicy XII z dnia 27 

września 2016 roku poprzez zmianę jednostki realizującej zadanie, jak w tabeli poniżej 

z 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 SP 117- remont sal lekcyjnych 16 700  zł ZEO  

na   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 SP 117- remont sal lekcyjnych 16 700  zł SP 117  

 

§ 2. 

 

Uzupełnia się listę zadań z zakresu remontów dróg i chodników w ramach obszaru C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU o następujące pozycje: 

w osiedlu Bieżanów Stary: ul. Małka –remont nawierzchni 

w osiedlu Nowy Bieżanów: ul. Aleksandry- remont nawierzchni 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII   

                         Bieżanów-Prokocim 

 

               Zbigniew Kożuch 


